АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Веселовское
от 07.11.2023г.                                                                                               № 52

Об изменении  адреса

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Жилой квартире, площадью 61.7 кв.м., принадлежащей по договору на передачу квартир (домов) в собственность граждан от 5 февраля 1993 года №1365 Тарасовой Ольге Ивановне,   изменить   адрес: с   Новосибирская область, Краснозерский район, с. Веселовское,  на Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Калинина, дом 28, квартира 2.

[bookmark: _GoBack]
И.О. Главы Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                          М.А. Шандра

М.А. Шандра
53-205